
 

1 

  Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP“  
                                                            

 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO    
 

NA SERVIS A OPRAVY ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ č. L 9392 
 

 dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Zastoupený : Ing. Marií Fremlovou - ředitelkou organizace 
 
IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Tel. : 572 414 512 
E-mail : sekretariat@ssluh.cz 
 
 
Zhotovitel : OTIS a. s. 
Sídlo : J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav  
Zastoupený/Jednající :    

 
  

IČO : 42324254 

DIČ : CZ42324254 
Bankovní ústav :  

Číslo účtu :  
Rejstříkový soud: : Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze dne 

30. září 1991 
Ve věcech smluvních :  

 
Vedoucí servisního střediska :  
Kontaktní adresa pobočky : Otis a.s., Brněnská 47, 779 00 Olomouc 
 
Hlášení provozních poruch : 800 107 525 (Otisline) 
 
 
 
 
 

2. PREAMBULE  

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na servis a 
opravy zdvihacích zařízení č. L 9392 uzavřené dne 18. 7. 2019 (dále jen Smlouva). 

 

 

 

 
  



 

2 

2.2. Důvody pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou: 

2.2.1. V souladu s ČSN 274002 udávající lhůty provádění odborných prohlídek výtahů určených 
k dopravě osob nebo osob a nákladů se upravuje lhůta provádění prohlídek zařízení, které je 
předmětem Smlouvy. 

2.2.2. V souladu s čl. 2, bod 2.8 Smlouvy se paušální cena předmětu smlouvy upravuje o výši indexu 
cen inflace vyjádřené průměrem indexů spotřebitelských cen za předchozí rok publikovaný 
Českým statistickým úřadem.     

 
 
Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění:  
 

3. CENA DÍLA 
 
Cena v Kč za jeden měsíc práce pro dané zařízení se mění dle příloh, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.  Navýšení o inflaci za rok 2019, která činí výši 2,8 % je zohledněno v příloze č. 2 
této smlouvy. 
 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (registr smluv). 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (registr smluv) provede objednatel. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.5. Dodatek č. 1 lze změnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako původní smlouva vč. jejích dodatků. 

4.6. Případná neplatnost některého ustanovení Dodatku č. 1 nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. 

4.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 
objednatel obdrží taktéž 1 vyhotovení. 

4.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. 
 
 
 
Přílohy  
 
Příloha č. 1 – Seznam domovů, jejichž zařízení je předmětem smlouvy 
Příloha č. 2 – Změna ceny pro jednotlivé domovy a jejich zařízení  
 
 
 
V Uherském Hradišti 25. 3. 2020 V Olomouci 19. 3. 2020 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
.....................................................….... ..........................……......................... 
Ing. Marie Fremlová Alena Skopcová – ředitel servisu 
ředitelka organizace   



 

3 

Příloha č. 1 
 

Seznam domovů, jejichž zařízení je předmětem smlouvy 
 
 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod, Okružní 1519, 688 01 Uherský Brod  



Změna ceny pro jednotlivé domovy a jejich zařízení Příloha č. 2

Jednotka číslo Výrobní číslo
Typ zařízení nosnost/ rychlost/ 

Počet stanic/nástupišť

Rok 

uvedení 

výtahu do 

provozu

Druh 

kategorie

Lhůty odborných 

prohlídek a údržby 

lhůty jsou uvedeny v 

měsících

Název, adresa budovy

Cena                                

v Kč bez DPH/ 

měsíc

H4723 NT 700/0,5,2/2 1997 B/II 3/3 DZP Uherský Brod 822,00

822,00

Poznámka:

Druh kategorie výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu

A - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti

B - výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti

C - výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu:

Kategorie I - výtahy uvedené do provozu po 1.4.1999

Kategorie II - výtahy uvedené do provozu před 1.4.1999

Celková měsíční cenaza zařízení dle smlouvy v KČ bez DPH:




